18 Coniugatus ad Ordines promotus nequit cum coniuge habere, nisi sequeraturo cubiculo, ut haberetur cap. Episcop. 77. dist. Et tradit Glossa ibi Abbas in c. coniugatus. n. 5. de conuerso coniugat. Sanch. aliis relatis disp. 39. n. 8. Gutier. c. 9. 5. n. 3. vbi Sanch. & Gutier prudenter consulunt neque in eadem domo esse permitendo habitare ob vitandam iniquam suspicionis occasionem.

19 Si vero aliquis de facto Sacris ordinatus sit, quin uxor licentiam concedens Religionem profiteatur, vel votum castitatis emitat, petatque ob periculum incontinentiae sibi matrimonium reddi. Negat Sanch. disp. 39. n. 12. reddendum esse, sed ipsam esse compellendam, ut votum emitat, ad quod emitendum concedens licentiam ut maritus ordinatur se altrinxerit. Sed verius mihi est cogi non posse ad feruandam castitatem, si de facto votum non emferis, sicut idem Sanch. docet de uxore illius qui Religionem professus est, nullo castitatis voto ab ea emissio.

20 Votum autem castitatis, quod uxor in hoc eventu emitit, conferit Dominic. Sotus lib. 7. de iustit. & iure. q. 5. art. 2. in foliis. ad 2. in fine. Basili. Ponce. lib. 7. de matrime. cap. 25. numero 10. non irritare matrimonium subsequens, sicut dictum est de votu uxoris manens in saeculo, cum eius vir Religionem profiteatur. Mouentur, quia solidum votum in Religionem approbata, & in susceptione Ordinis habet hanc solemnitatem.

discrem di matrimonium subsequens, cap. vn. de Voto in 5. Carterum omnino tenendum est praedictum votum inhabilem reddere coniugem ad matrimonium mortuo viro: habet expressè c. si se. c. quia sunt. 28. dist. ibi: Si in coniugio diaconi mulierem de qua agitur fuisse constitutis, ij qui male sociatis sunt diliguntur. Et colligatur ex cap. si quia viriana, eadem dist. & c. seriatim in fine, 28. dist. & approbatu à lege regia 40. tit. 6. part. 1. ibi. [E]t otio si despues que hubieren fui marido, inuerto que no se puedan despues casar, y si se casaren no vale.] Et ibi Gregor. Lopez verbo quo tueri si la orden. Et tradit Glossa in d. c. seriatim verbo post mortem. Sanch. multos referens lib. 7. disp. 40. num. 2. & seqq. Gutier. c. 96. n. 5. Azor asservens esse omnium t. 1. lib. 1. j. 4. 14. 9. 11. Quippe Ordini sacro ad quem vir ex licentia coniugis afflumitur debitum erat, ne eius coniux aliquid matrimonium initret. Quod secundum probabilem sententiam verum esse testatur Sanch. dict. 2. disp. 40. n. 7. Gutier. cap. 95 num. 8. tametsi vox ignara huius iuris sit, eo quod ad hanc inhabilitatem inducendam sola clericalis Ordinis reverentia spectatur.